



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Nordisk Improvisations Platform
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	27-11-2021
Slutdato:	27-11-2021
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Brønshøj Vandtårn Brønshøjvej 29, 2700 Brønshøj 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	3000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jasmine Gordon Leticia Gordon Mikkel Alexander Tøttrup
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Vi søger midler til at gennemføre workshoppen Nordisk Improvisations Platform (NIP) i Brønshøj Vandtårn til efteråret 2021. NIP er et treårigt samarbejds- og udviklingsprojekt inspireret af hiphopkulturens bevægelses jam koncept og meditationsformen OSHO. Indenfor disse rammer undersøger vi contemporary kunstformer i en fælles improvisation workshop. NIP afholder jam sessions hovedsageligt 4 gange om året: Forår, sommer, efterår og vinter, hvor tidligere og nye kunstnere fra forskellige kunstformer inviteres.

Formidling af projektet
Workshoppen er et gratis tilbud til både professionelle, amatører og andre interesserede kunstnere. NIP henvender sig til kunstnere, der har forbindelse til Norden. Derudover er projektet et research forløb for de medvirkende kunstnere til et længere samarbejde. Workshoppen NIP kan også opleves som en kreativ proces udefra af et publikum, som kan deltage aktivt eller passiv og få en frisk oplevelse. NIP indeholder i sin form fire variabler: Setting/lokation, kostume/materialer, kunstnere/kunstformer samt tid/årstid. Med disse i spil er NIP jams en oplevelse og træning af sind, krop og kunstneriske erfaringer. Hver jam introduceres med en kort forklaring af tema og specifikke keywords til dagen. Disse er baseret på temaet Norden såvel som den pågældende årstid og kan bruges som en guide undervejs. De første 15 min af jammen tager inspiration af OSHO teknikkenes fem faser, hvor de deltagende bliver guidet gennem dynamiske meditationsøvelser. Derefter åbnes jammen op for fri bevægelse og improvisation indenfor dagens koncept og tema. De forrige workshops har været succesfulde, og vi har fået flot feedback fra deltagerne.



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	